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
932 Сдается 3-к. кв-ра, 70 кв.м, п. Артем, ул.Капровая, 
сост.обычное,ТЭЦ,2/5, 2 дивана, кресла, кух.мебель, 
стол, ТВ. Комнаты раздельные. Лоджия и балкон. Ц. 
5 т.р. + к/п. тел. 8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
932 Сдается 1-к. кв-ра, п. Майский, р-н д/сада 
«Мальвина», сост. жилое, ТЭЦ, 1/5, окна м/п, холод.
стир. маш.-автомат, ТВ, диван, 1-сп. кровать, шкаф, 
стол, тумбочка. Ц. 4 т.р. + к/п. т. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
932 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г.Шахты, 
п.Каменоломни. Рассмотрю любые предложения, с 
мебелью и без мебели. Оплата наличными. т.8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
6281 Сдается уютный домик, 2 комнаты, все удоб-
ства есть. тел. 8-960-46-46-591.
6283 В центре города сдается дом со в/у, с мебе-
лью, на длит. срок, с подъездом. Оплата 10 т.р. + 
ком. услуги + предоплата. тел. 8-919-879-77-33, 
8-918-502-33-40.
6302 Сдаю 1-к. кв-ру по пр. Лен. Комсомола, вдоль 
дороги, пл. 20 кв.м, все удобства кроме душа. Опла-
та 4000 р. + коммуналка, желательно на длит. срок. 
Кв-ра с мебелью, холодильником, ТВ. тел. 8-904-
340-61-95.
6304 Недорого, собственник сдает 1-к. кв-ру улуч-
шенной планир., на длит. время, 2 эт., необходимая 
для проживания мебель имеется, хороший р-н. тел. 
8-928-124-86-98.
7424 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, с мебелью и быт. 
техникой. тел. 8-938-118-03-97.
6321 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-928-120-88-63, 8-908-191-34-59.
6321 Сдается 3-комн. дом в п. Южная, ул. 10 лет ЗИ, 
заезд для машины, АОГВ, 3 дивана, холод., вода в до-
ме, сост. обычное, жил. кухня 2-комн., газ - форсунка, 
газ. печь, ванная. 5 т.р. + сч. тел. 8-928-120-88-63.
6321 Сдается 4-комн. дом в р-не автовокзала, ул. Ры-
леева, заезд для машины, гараж, летняя кухня. В до-
ме удобства, туалет на улице, газ. котел, холод.,ТВ, сти-
ралка, сост. обычное, 12 т.р. + сч. тел. 8-908-191-34-59.
6321 Сдается 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Искра, 1/4 эт., 
косметич. ремонт, диван, кровать, холод., ТВ, стир. ма-
шинка - автомат, 6 т.р. + к/усл. тел. 8-928-120-88-63.
6321 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, сост. обычное, 
ул. Разина, стенка, 2 дивана, ТВ, холодильник, стир. 
машинка - автомат, отопление ТЭЦ, 8 т.р. + к/усл. 
тел. 8-908-191-34-59.
6324 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная». Оплата 8 т.р. + счетчики. тел. 8-950-855-19-52.

6338 Сдаю посуточно и по часам уютную, чистую 
кв-ру в центре города, со в/у, постельное белье, 
кабельное ТВ, Wi-Fi и т.д. Оформление докумен-
тов отчетности. тел. 8-951-536-16-33.

6348 Сдается 1-к. кв-ра в центре, отличный ремонт, 
мебель, быт. техника. Собственник. тел. 8-904-508-
89-33.
6350 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в р-не клуба. 
тел. 8-988-54-24-744.
6354 Сдается отдельная, непроходная комната, со 
в/у, в самом центре города, студентам. Два спаль-
ных места, мебель, холодильник. Без хозяев. тел. 
8-908-512-61-34.
1047 Сдается в п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., сост. жи-
лое, мебель, быт. техника частично. Оплата 5 т.р. + 
ком. услуги. АН «Квартал», тел. 25-59-01, 8-918-569-
86-04.
1047 Сдается в п. ХБК 1-к. кв-ра, мебель, быт. техни-
ка, сост. хорошее. Оплата 6 т.р. + ком. услуги. тел. 25-
59-01, 8-988-895-87-81.
1047 Сдается в р-не собора жилой флигель пл. 42 
кв.м, 2 комнаты, с/у совмещен. Въезд во двор. Опла-
та 7 т.р. + к/у. тел. 25-59-01, 8-918-571-39-99.
6389 Сдаю флигель в п. Нежданная, в р-не шк. №15, 
в общем дворе, 28 кв.м, 1 комната, кухня, туалет, 
ванная, газ - форсунка, мебель, холодильник, въезд 
для машины, на длительный срок. Ц. 5,5 т.р. + ком. 
услуги. тел. 8-928-906-33-80, агентство.
6805 Сдается 2-к. кв-ра по ул. Хабарова, новый дом, 
на длительный срок, семейным. Ц. 8 т.р. + ком. услу-
ги. тел. 8-938-107-84-61, Наталья.
6792 Сдается 2-к. кв-ра, центр города, ул. Новогод-
няя, 2/2 эт., мебель, холодильник, стиралка, на дли-
тельный срок, для семьи. Ц. 6 т.р. + коммуналка. тел. 
8-938-110-80-97.
7444 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, в хо-
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
рецепты красоты и блюд) по 30-50 руб. Посуду, ко-
вер 1,5х2,2; мужские джинсы новые, р. 52. Дешево. 
Детские книги о природе, животных, сказки - по 5 
руб. (б/у). тел. 8-928-153-80-69.
6433 Памперсы для взрослых «Seni», универсал №3 
и 4, 30 шт., по 800 руб. тел. 8-928-762-86-99.

ЗНАКОМСТВА
4978 Порядочный мужчина, 61 год, не пью, не курю, 
чистолюбен, здоров, познакомится с состоятельной 
женщиной от 65 до 75 лет, для проведения досуга. 
Выполню любое желание. тел. 8-928-103-27-79.
5918 Мужчина, 57 лет, ищет спутницу жизни от 52 до 
58 лет. Проживаю в 2-ком. кв-ре с матушкой. На пен-
сии, работаю. Возможно проживание у меня и дру-
гие варианты. тел. 8-928-100-68-17.
5523 Познакомлюсь с мужчиной порядочным, сво-
бодным, имеющим свое жилье, транспорт. Для се-
рьезных отношений, от 55 до 63 лет, без в/п. тел. 
8-988-564-14-72.
6202 Одинокий, красивый мужчина, хороший, спо-
койный, уважаемый, авторитетный желает познако-
миться с одинокой женщиной 37-40 лет для создания 
семьи. Если вы одиноки и хотите иметь верного друга, 
позвоните, буду ждать. тел. 8-989-631-06-46, Алексей.
6686 Познакомлюсь с женщиной для с/о, мне 45 лет. 
тел. 8-950-847-73-13.
6242 Познакомлюсь с мужчиной от 55 до 63 лет, с 
порядочным, свободным, в/п в меру, даже если есть 
группа инвалидности, для серьезных отношений. 
Ценю в мужчине доброту, не скупость. О себе: 45 лет, 
стройная, не склонная к полноте, симпатичная, рост 
1,65, есть сын 18 лет. Жильем обеспечена. Остальное 
по тел. 8-904-501-08-12, 8-988-551-42-39.
6756 Порядочный мужчина, 64 года, не пью, не курю, 
есть своя машина, живу в г. Шахты, здоров, познаком-
люсь с женщиной от 61 года. тел. 8-928-113-27-46.
6258 Мужчина, 50 лет, познакомлюсь с женщиной до 
50 лет. тел. 8-938-103-05-17.
6401 Одинокая, 54 года, стройная, без вр. привычек, 
познакомлюсь с муж. от 55 до 65 лет, для серьезных 
отношений. Предпочтение отдам мужчине, живуще-
му в сельской местности. тел. 8-938-154-35-57.
4033 Для совместного проживания в частном доме 
со в/у познакомлюсь с мужчиной до 60 лет. Елена. 
пер. Луговой, 49.
4032 Для нечастых встреч познакомлюсь с женщи-
ной. Юрий, тел. 8-904-446-36-12.
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SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

КВАРТИРЫ

ОБЩИЕ
2245 Кв-ра в п. Артем, р-н воинской части, с зем. уч-
ком, на уч-ке теплицы, кухня жилая и сарай. В кв-
ре 3 комнаты изолир., кухня, туалет, ванная, комму-
никации. Ц. 1350 т.р. Торг. Или обмен на 1-к. кв-ру в 
р-не п. Артем, с доплатой. тел. 8-928-907-05-91.
2244 Куплю кв-ру для себя, 1-к. или 2-к., р-н п. ХБК, 
Красина, ул. Хабарова, Парковая, п. Артем. тел. 
8-928-907-05-91.
6563 Куплю квартиру, комнату, за наличный расчет. 
Рассмотрю все предложения. тел. 8-906-430-38-31, 
Анна.
361 Срочно, комната в бывш. общежитии, сост. жи-
лое, пл. 19 кв.м, 4/5 эт. кирп. дома, в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная». Ц. 600 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-118-89-80.
991 2-к. кв-ра, п. ХБК, на стороне рынка, не обще-
житие, 2/9 эт., пл.46,5 кв.м, хороший ремонт, кухня 
7 кв.м, лоджия, комнаты раздельные, цена 1550 т.р. 
АН «Новый дом», тел. 8-918-548-96-86.
991 1-к. кв-ра, в п. ХБК, 5/5 эт., пл. 18 кв.м, напротив 
Дома быта, хороший ремонт, железная дверь, ка-
фель в ванной, кухонный гарнитур, сплит, ламинат, 
балкона нет. Ц. 850 т.р. АН «Новый дом», тел. 8-918-
594-00-80.
5645 Продаю квартиру в п. ХБК. тел. 8-908-177-49-47.
6741 Куплю квартиру. Рассмотрю все районы. тел. 
8-918-507-06-09.
6278 1-к. кв-ра с ремонтом, 1 эт., туалет, вода. Ц. 400 
т.р. Р-н Соцгорода. Собственник. тел. 8-919-893-84-
07.
6290 Крупногабаритная кв-ра пл. 60 кв.м, в доме 
коттеджного типа в п. Красина, котел, комн. теплые, 
светлые, в кв-ре в/у, окна м/п, вход. дверь новая, 
сост. жилое, двор 6 сот., навес металлический, заезд 
для авто, подвал, хозпостройки, фруктовый сад, все 
в шаг. доступности. Собственник. Ц. 1800 т.р. Торг. 
тел. 8-906-421-47-97.

6311 НКО Фонд содействия в приобретении 
жилья «Свой дом» представляет программу 
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
41-98.
6062 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, ул. Разина, 
3/5 эт., пл. 30,7/15,5/6,2 кв.м, дом кирп. Собственник. 
тел. 8-918-571-22-77.
6063 1-к. кв-ра, 1 эт., р-н швейной фабрики. Ц. 850 
т.р., торг. тел. 8-928-620-21-19.
6066 1-к. кв-ра, 3/3 эт., бывш. общежтитие, пл. 40 
кв.м, пр. Чернокозова, 150. Ц. 1000 т.р. тел. 8-908-
190-06-37, 8-909-423-97-85.
6076 1-к. кв-ра пл. 28,90 кв.м, после ремонта, в цен-
тре п. Машзавод, в этом доме магазины, рядом са-
дик, школа, базар. Собственник. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-950-866-36-91.
7424 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт., в середине до-
ма, пластик. окна и двери, пл. 30 кв.м, с/у совмещен, 
отделка пластик, колонка газ. (автомат). Ц. 730 т.р., 
торг. тел. 8-938-118-03-97.

6081 Срочно, 1-к. кв-ра, Красный Сулин, ГРЭС, пл. 29 
кв.м, 9/9 эт., балкон застеклен, сост. жилое, новый 
лифт, рядом школа, детсад, «Машнит», банк и т.д. 
Ц. 300 т.р. Рассмотрим маткапитал, оформим займ. 
АН «Роза Ветров», ул. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. тел. 
8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6282 1-к. кв-ра в п. Красина, р-н клуба, 3/3 эт. пан. до-
ма, пл. 33/17/7 кв.м, отопление ТЭЦ, сост. жилое, не 
угловая, с/у разд., в шаг. доступности школа, детсад, 
больница, аптека, 4 магазина. тел. 8-918-556-83-42.
7424 1-к. кв-ра в п. Таловый, 1 эт., студия, пластик. 
окна, ремонт. Ц. 530 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
6093 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5/5 эт., не угловая, 
сост. хорошее жилое, окна м/п, новая вход. дверь, 
все в шаг. доступности, рынок, садик во дворе. Ц. 
1030 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
6093 1-к. кв-ра в центре города, напротив институ-
та ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, сост. 
хорошее, отопление индивидуальное (АОГВ), окна 
м/п, свежий ремонт. Ц. 1350 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
6092 1-к. кв-ра со в/у, 2/5 эт. кирп. дома, п. Артем, 
ост «В. Машиносчетная», не угловая, с/у совм., ото-
пление ТЭЦ, сост. обычное, хор. кв-ра в хор. р-не, 
всё рядом. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.

6337 Срочно! 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/3 эт. 
кирп. дома, с/у разд., в/у, в жилом сост. Ц. 
620 т.р., ипотека и маткапитал подходит. тел. 
8-951-833-95-70.

6314 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, ост. «Машиносчет-
ная», напротив рынка, пл. 31 кв.м, 3/4 эт. кирп. дома, 
МПО, балкон, с/у совм., сост. жилое. Ц. 850 т.р., ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
6314 Центр, 1-к. кв-ра, 5/5 эт., ул. Кирова, за гост. «Гор-
няк», кухня 7 кв.м, с/у совмещен, МПО, балкон, новая 
крыша. Ц. 1260 т.р., ипотека. тел. 8-928-136-46-83.
6314 1-к. кв-ра по ул. Островского, 1/5 эт., напротив 
26 школы, пл. 31 кв.м, кухня 6 кв.м, с/у совм., балкон, 
не угловая. Ц. 850 т.р., ипотеку, маткапитал рассма-
триваем.  тел. 8-928-136-46-83.
6314 1-к. кв-ра, ост. «В. Машиносчетная», напротив 
Дома быта, ул. Островского, 4/5 эт., пл. 32 кв.м, кухня 
7 кв.м, с/у совм. - плитка, МПО, балкон застеклен, ла-
минат, зал - паркет, сост. хорошее. Ц. 950 т.р. Ипотека, 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
6322 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 9, 2 эт., восточная сто-
рона, не угловая, рядом рынок, магазины, детсад, 
аптека, сост. жилое. Ц. 1150 т.р., торг уместен. тел. 
8-928-905-66-16, 22-21-23.
6325 1-к. кв-ра в п. Артем, пер. Тамбовский, 2/3 эт., 
пл. 42/20,5/9,5 кв.м, лоджия застеклена пластик, с/у 
разд., есть подвал, сост. жилое. Ц. 890 т.р., торг при 
осмотре. Собственник. тел. 8-928-158-23-92, 8-988-
538-04-46.
6328 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка, пер. Сквозной, 4/4 
эт. кирп. дома, пл. 30/17/6 кв.м, с/у совмещен, балкон 
застеклен, состояние жилое. Ц. 900 т.р. тел. 25-42-49, 
с 8 до 19 час., 8-918-551-51-80, 8-928-158-90-20.
7431 1-к. кв-ра, 15 мин. от центра, в р-не ул. Ионо-
ва/пр. К. Маркса, 3/3 эт. (техэтаж). Середина дома, 
пл. 33/17/9 кв.м, балкон и окна м/п, хороший ре-
монт. Встроен. кухня, ОАГВ, с/у совмещен (плитка). 
Интернет. Собственник. Ц. 1600 т.р., торг. тел. 8-988-
548-08-82.
1049 1-к. кв-ра в п. ХБК, по ул. Текстильная, 3/5, 37 
кв.м, окна м/п, кухня 9 кв.м, с/у совм., требует ре-
монта. Ц. 1000 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Люд-
мила.
1047 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом до-
ме 1-к. кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совм., лод-
жия, состояние от застройщика. Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
1047 В п. Каменоломни 1-к. кв-ра, пл. 30/17/6, МПО, 
состояние жилое, с/у совм. Ц. 1100 т.р. (с документа-
ми). Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1047 В п. Артем 1-к. кв-ра, 2/5 эт., не угловая, бал-
кон, состояние жилое. Ц. 1 млн.р. Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1047 1-к. кв-ра в п. ХБК, улучшенной планировки, 
не угловая, пл. 35/18/8, окна и балкон м/п, новые 
м/к двери, натяжной потолок, с/у просторный со-
вмещен, тамбур на две квартиры, состояние отлич-
ное. Ц. 1190 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
367 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 29,9 кв.м, 2 эт., ост. «Ма-
шиносчетная», пер. Татркина, 17 А, кв. 85, балкон за-
стеклен, потолки натяжные везде, встроенная кух-
ня, сплит-система, интернет. Ц. 1150 т.р., торг. тел. 
8-988-950-45-92.
7440 Срочно, 1-к. кв-ра, р-н Соцгородка, общ. пл. 31 
кв.м, кухня 6 кв.м, сантехника новая, пл. окна, газ. 
колонка. тел. 8-908-505-22-28.
6364 1-к. кв-ра пл. 32 кв.м, 1/5 эт., в п. Красина, не 
угловая, большая лоджия застеклена. Ц. 800 т.р. тел. 
8-904-341-41-44.
6362 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, 3/4 эт., ул. Садовая, р-н 
Дворца спорта, теплая, жилая, пл. 19 кв.м, балкон. 
Ц. 1,15 млн.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
6375 Срочно, 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, евроремонт, 2/2 
эт., Машзавод, двор ухожен, центр. Ц. 900 т.р. тел. 
8-928-909-45-59.
6382 1-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 30 кв.м, кухня 6 кв.м, м/п 
окна, сплит, с/у совмещен, 5/5 эт. кирпич. дома. Ц. 1 
млн.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. К. Шах-
тер, 35.
6380 1-к. крупногабаритная кв-ра пл. 41 кв.м, 3/3 
эт., Азовка, светлая, теплая, сплит-система, лоджия 
6 кв.м, утеплена, подвал, домофон, нат. потолки, но-
вая мебель, заходи и живи. Посредникам не беспо-
коить. тел. 8-909-400-31-34.
6098 Центр! Собственник!. 1-комн. пл. 20 кв.м, в 3-к. 
коммунальной кв-ре, 3/4 эт. кирп. дома, по ул. Лени-
на, 153, не угловая, очень светлая и теплая. Ц. 800 
т.р. тел. 8-928-184-56-87, 8-950-861-58-85.
6807 1-к. кв-ра пл. 35 кв.м, п. ХБК, р-н дамбы, 4/5 эт. 
кирп. дома, балкон не застеклен, счетчики на все, 
газ. колонка, ТЭЦ. Ц. 1100 т.р. тел. 8-989-630-70-34.
6807 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, п. Артем, Олимпийский, 
пер. Шахтинский, 3/5 эт. нового кирп. дома, окна 
м/п, балкон не застеклен, отопление АГВ. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-989-630-70-34.

6807 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Артем, ост. «Машинос-
четная», 4/5 эт. кирп. дома, есть балкон, м/п окна, 
с/у совм., заменены сантехнические и водопрово-
дные трубы. Счетчики на газ и воду. Ц. 930 т.р., торг. 
тел. 8-928-142-87-78.
6807 1-к. кв-ра пл. 18 кв.м, п. Артем, ул. Калинина, 3/5 
эт., середина кирп. дома, с/у в кв-ре, м/п окно, новые 
двери, проводка, новая сантехника, разводки по во-
де и канализации. Ц. 520 т.р. тел. 8-951-833-80-17.
6792 1-к. кв-ра в п. Артем, Олимпийский, 5/5 эт., 
АГВ, от застройщика, пл. 33 кв.м. Ц. 950 т.р., торг. тел. 
8-938-110-80-97. АН.
6801 1-к. кв-ра в бывшем общежитии, в/у, состоя-
ние жилое, п. ХБК. Цена 600 т.р. тел. 8-928-775-87-
79. АН.
6393 1-к. кв-ра в р-не пер. Комиссаровский, ул. Ле-
нина, 1/1 эт. шлакоблоч. дома, пл. 42,6/22,3/7,4 кв.м, 
в/п 3,4 м, с/у разд., ОАГВ, сост. среднее, во дворе га-
раж. Ц. 1,2 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-
551-51-80, 8-928-158-90-20.
1051 1-к. кв-ра в кирпичном доме, 2/2 эт., в п. Ка-
меноломни, по пер. Шоссейный, пл. 30,4 кв.м, кух-
ня 6,6 кв.м, в/п 2,5 м, новые м/п окна, новая входная 
дверь, сделан ремонт под оклейку обоев, балкон 
застеклен. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-952-577-35-52, 
8-928-623-07-42.
7444 Срочно! 1-к. кв-ра по ул. Парковая (р-н рынка, 
почты), пл. 31/17/6, 4 эт., сост. хорошее, натяжные 
потолки, окна пластик., балкон есть, с/у совмещен, 
не угловая. Отличные подъездные пути. АН «Ново-
сел», тел. 8-909-417-53-81.
6407 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., общ. пл. 30 кв.м, с/у 
совм., сост. жилое. Ц. 1450 т.р. тел. 8-918-588-02-86.
6782 1-к. кв-ра в п. Майский, улучш. планировки, 
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
эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Рядом 
ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем сост. тел. 8-950-
849-44-96.
932 2-к. кв-ра улучшенной планировки в центре.
Отопление АГВ. Потолки 3 м. Общ. пл. 63 кв.м, кух-
ня - 10 кв.м, 2 балкона, 2 кладовки, закрытый двор.
Торг. Собственник. Ипотека. тел. 8-961-302-97-84. 
932 2-к. кв-ра, р-н Города Будущего, 1/5 эт., пл. 
53,4/29/9, в хор. сост. Комн. изол., с/у разд., лоджия 
6 м застекл. Окна м/п. Остановка, магазины, аптеки, 
ЦКУ - все рядом. Ц. 1650 т.р. Т.8-918-537-23-60. 
932 Квартира с АГВ, с ремонтом, ламинат, натяж-
ной потолок, балкон застеклён, экономичный котёл 
(бакси), рядом поликлинника, остановка, «Магнит», 
«Пятёрочка», школа! тел. 8-961-405-82-68.
932 2-к. кв-ра, пл. 45,2 кв.м, ост. «Машиносчетная».
Рядом школа, рынок, магазины. Состояние среднее. 
Собственник. тел. 8-965-397-00-36.
931 В связи с переeздом 2-к. кв-ра в п. Новоазов-
ка, крупногаб., улучш. планир., не угловая, 3/3 эт., 
пл 58/35/10 кв.м, дом 1989 г.п., м/п окна и балкон, 2 
сплита, дверь железн., хор. сост. Цена снижена 1350 
т.р. тел. 8-952-604-02-47.
931 2-к. кв-ра улучш. планир., в р-не автовокзала, 
1/3 эт. Есть балкон, подвал. Один собственник. Со-
стояние под ремонт. Только наличный расчёт. Ц. 
1300000 р. тел. 8-989-701-00-73.

6059 Продается (или меняется на р-ны Крым, 
Керчь, Феодосия, Анапа) 2-к. кв-ра, расположенная 
в п. Петровского, 3/4 эт., общ. пл. 54 кв.м, тел. 25-55-
57, 8-918-586-20-14.
6081 Срочно, 2-к. кв-ра в г. Зверево, ул. Макаренко, 
1/4 эт. кирп. дома, пл. 50 кв.м, МПО, комн. изолир., 
сост. жилое. Ц. 680 т.р. АН «Роза Ветров», ул. Пушкина, 
29 А, оф. 311/2. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6081 Срочно, 2-к. кв-ра в п. Артем, ост «В. Машинос-
четная», 1/4 эт., пл. 45 кв.м, МПО, сост. жилое, в кухне 
погреб, 2 подвала. Ц. 1000 т.р. АН «Роза Ветров», ул. 
Пушкина, 29 А, оф. 311/2. тел. 8-928-190-28-99, 8-909-
416-88-63.
6276 2-к. кв-ра, ул. Маяковского, 96, 3/4 эт., комн. 
разд., пл. 43 кв.м, средний подъезд, вода постоян-
но, подвал, ТЭЦ, дом без трещин. Собственник. тел. 
8-928-901-55-45, 8-928-117-77-74.
6298 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., лод-
жия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, с/у 
разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, новая вход. 
дверь, заходи и живи. Чистый, уютный двор, есть место 
для парковки. тел. 8-951-513-14-49, 8-905-425-64-70.
7424 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., пл. 50 кв.м, 2 лоджии 
застеклены, с/у разд., кв-ра улучш. планировки. Ц. 
1700 т.р., торг. тел. 8-928-625-23-90.
6760 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 5/5 эт., техэтаж, пл. 
45/30/6, свежий ремонт, встроен. кухня, шкаф-купе, 
сантехника, сплит-система. Все в отличном сост., ТЭЦ. 
Собственник. тел. 1700 т.р. тел. 8-909-410-13-35.
6093 Кв-ра пл. 21 кв.м, в бывш. общежитии, сост. жи-
лое, в/у, чистый подъезд, хорошие соседи, не угло-
вая, 2/5 эт. Ц. 580 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
6093 2-к. кв-ра пл. 48 кв.м, в п. Таловый, сост. жи-
лое, все в шаг. доступности. Ц. 453 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
6312 2-к. кв-ра по ул. Садовая, напротив гост. «Ни-
копол», 3/3 эт., пл. 48 кв.м, кухня 7 кв.м, с/у разд., в/п 
3 м, АОГВ, навесной котел, окна м/п, школа, детсад в 
шаг. доступности. Ц. 2600 т.р., торг. Ипотека, матка-
питал рассматривается. тел. 8-928-136-46-83.
6312 2-к. кв-ра, ост. «Н. Машиносчетная», пр. Лен. 
Комсомола, напротив рынка, 3/4 эт. кирп. дома, 
комн. смежные, с/у совм., балкон, ипотека. Ц. 1100 
т.р.  тел. 8-928-136-46-83. 
6312 2-к. кв-ра улучш. планировки, ост. «Н. Маши-
носчетная», 5/5 эт., пл. 52 кв.м, ул. Татаркина, напро-
тив детской поликлиники, кухня 9 кв.м, с/у разд., 
комн. изолир., МПО, широкий холл, лоджия 7 кв.м, 
ипотека, маткап. рассматриваем. Ц. 950 т.р.  тел. 
8-928-136-46-83.
6312 2-к. кв-ра в п. ХБК, 1/9 эт., ул. Индустриальная, 
пл. 45 кв.м, не общежитие, комн. смежные, кухня 7 
кв.м, с/у разд., лоджия застеклена. Ц. 1200 т.р. Ипо-
тека. тел. 8-928-136-46-83.
6312 2-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., ул. Текстильная, на-
против рынка, пл. 45 кв.м, комн. смежные, МПО, 
душ. Кабинка, сост. хорошее, заходи и живи. Ц. 1000 
т.р., торг. Ипотека, маткапитал рассматриваем.  тел. 
8-928-136-46-83.
6329 2-к. кв-ра по пер. Донской, 3/5 эт. кирп. дома, 
пл. 39,6/26,1/6 кв.м, с/у разд., окна м/п, подвал. Ц. 
1,5 млн.р. тел. 25-42-49, с 8 до 19 час., 8-918-551-51-
80, 8-928-158-90-20.
7432 Срочно! Не общежитие! 2-к. кв-ра в п. Машза-
вод, 5/5 кирп. дома, не угловая, ТЭЦ, балкон во двор. 
Ц. 550 т.р., без торга. тел. 8-906-430-38-31, Анна.
7430 Срочно! 2-к. кв-ра, р-н п. ХБК, поликлиника, 
1/5 эт., общ. пл. 43,3 кв.м, комн. смежные, с/у разд., 
АГВ. Ц. 1600 т.р. тел. 8-988-578-68-33. 
1049 2-к. кв-ра 48 кв.м, в п. Майский, 4/5, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, окна м/п, хороший 
ремонт, натяжные потолки, ламинат, балкон засте-
клен. Ц. 900 т.р. Торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1047 В районе ШахтНИУИ 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, 4 
этаж, с/у совмещен, окна дерево, балкон застеклен-
дерево. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1047 2-к. кв-ра в п. Артем (р-н Олимпийский) в но-
вом доме с АОГВ. Не угловая, комн. изолир., с/у 
разд. Ц. 1700 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1047 В п. Артем 2-к. кв-ра, комнаты изолирован-
ные, окна мет. пластик (частично), не угловая, с/у 
раздельный, состояние жилое. Ц. 1050 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-569-86-04.
1047 Соцгород, 2-к. кв-ра, АОГВ, 2/4 кирп. дома, с/у 
совм. - современная плитка, окна и балкон мет. пла-
стик, входная дверь металлическая, состояние от-
личное. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
4739 Срочно, 2-к. кв-ра в центре города, 2 эт., общ. 
пл. 53 кв.м, кухня 8 кв.м. тел. 8-903-485-16-12.
369 В п. Майский 2-к. кв-ра изолир., пл. 43 кв.м, 1/3 
эт., отопление ТЭЦ, с/у разд., теплая, с ремонтом, с 
частичной мебелью. Ц. 900 т.р. Собственник. тел. 
8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.

375 2-к. кв-ра улучшенной планир., пл. 50 кв.м, 
комн. и с/у разд., кухня 9 кв.м, лоджия 9 кв.м, с 
хорошим свежим ремонтом, индивид. отопление 
АГВ, небольшая квартплата. Собственник. П. Ар-
тем, ост. «Машиносчетная». тел. 8-961-311-63-26.

1052 2-к. кв-ра в п. Красина, ул. Толбухина, индивид. 
отопление, 2 эт. тел. 8-928-775-48-81.
6363 2-к. кв-ра пл. 51 кв.м, в п. ХБК, 5 эт., в середи-
не, комн. изолир., с/у разд., плитка, не общежитие. 
Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
6355 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. Ц. 1,1 млн.р., 
торг. тел. 8-904-341-41-44.
6372 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, п. Артем, пр. 
Лен. Комсомола, 60А, с мебелью, кухня 10 кв.м, 4/5 
эт. Ц. 1190 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
6383 Куплю 2-к. кв-ру, Парковая, Мечникова, Кра-
сина, Хабарова, 1 эт. Без посредников. тел. 8-928-
144-17-04.
6379 2-к. кв-ра в п. Артем, 1 эт., пл. 43,2 кв.м, ул. Татар-
кина, 17 А, дом новый. тел. 8-928-756-36-57, Таня.
6382 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, р-н Пролетар-
ки, 2/5 эт. кирп. дома, комн. изолир., кухня 8 кв.м, 
с/у разд., м/п окна, сост. жилое. Ц. 1700 т.р., торг. АН 
«Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.

6382 2-к. кв-ра, 3/5 эт. кирп. дома, п. ХБК, пл. 40 кв.м, 
кухня 6 кв.м, м/п окна, встроен. кухня, балкон м/п, 
сост. обычное. Ц. 1550 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.
6382 2-к. кв-ра, р-н ул. Мечникова, 5/5 эт., пл. 47 
кв.м, кухня 7 кв.м, комн. изолир., с/у разд., м/п окна 
не угловая, сост. отличное. Ц. 1200 т.р., торг. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23, пер. К. Шахтер, 35.
6381 2-к. кв-ра, 4/5 эт., пл. 56 кв.м, лоджия, ремонт, 
р-н Красина, Петрашевского. тел. 8-928-62-620-32. 
Заходи и живи. Посредникам не беспокоить.
6389 2-к. кв-ра в п. Мирный, ГРЭС, по ул. Жданова, 
1 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, с/у совм., в/у, газ, ц. ото-
пление, м/п окна. Ц. 700 т.р. Можно маткапитал с до-
платой. тел. 8-928-906-33-80.
6807 2-к. кв-ра пл. 49 кв.м, п. ХБК, р-н 20 шк., 11/14 эт. 
кирп. дома, кухня 8 кв.м, комн. изолир., с/у разд., есть 
электроплита и электроводогрейка, м/п окна, лод-
жия 7 кв.м. Ц. 1750 т.р., торг. тел. 8-951-833-80-17.
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
млн.р., торг. Виноград разный. тел. 8-958-543-88-92, 
8-928-134-32-00.
5644 Дом в п. Мирный, р-н МРЭО ГАИ, 4 комнаты, 
в/у, ОАГВ, уч-к 6 сот., во дворе хозпостройки. Ц. 1,5 
млн.р. Подробности по тел. 8-928-180-69-07. Соб-
ственник.
5630 Дом в р-не неждановской пятиэтажки, общ. 
пл. 88,7 кв.м, земля 9 сот. в собственности, хозпо-
стройки, гараж, свет, газ. Цена договорная. тел. 
8-988-561-42-21.
6035 Дом пл. 64 кв.м, по пер. Нижний, недалеко 
от ул. Советская. Во дворе есть гараж, летняя кух-
ня и еще один дом. В доме центральная канализа-
ция, земля в собственности. Цена договорная. тел. 
8-928-174-84-04.
6028 Дом пл. 45 кв.м, в р-не собора, кирпичный, со 
в/у, городская канализация, общий двор на 4 хозя-
ина. Собственность долевая. Ц. 1300 т.р., торг уме-
стен. Собственник. тел. 8-960-442-74-23, Лариса.
6026 Домик на реке Донец, ст. Усть-Быстрянская, 
пл. 50 кв.м, дом - саман, 26 сот. Ц. 600 т.р. Можно и 
мат. кап. Газ по меже. тел. 8-928-756-91-27.
5898 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центр. канализация, 4 комн., 3 
спальни изолир., место под гараж, хороший навес, 
двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. Цена 
при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
6740 В центре п. Каменоломни домовладение со 
в/у, котел, м/п окна, полы - паркет, пл. 78 кв.м, 6 сот. 
земли, гараж - 30 кв.м, газифицированная кухня - 50 
кв.м, со в/у, хозпостройки, большой подвал, недо-
строенная баня. Все в собственности. Без посред-
ников. Все вопросы по тел. 8-928-161-85-09.
6689 Дом пл. 53 кв.м, 4 комнаты, газ, вода, 11 сот. 
земли. Документы в порядке. Ц. 1300 т.р. В п. Вла-
совка. тел. 8-928-776-40-80.
6243 Срочно! Собственник! В р-не хладокомбина-
та, по ул. Энтузиастов, дом пл. 82 кв.м, после ремон-
та, в/п 2,6 м, дом саман, обшит сайдингом, в доме 
в/у, счетчики на всех приборах. Состояние жилое. 
Земли 6 сот. Цена 1900 т.р. тел. 8-961-432-10-59, по-
сле 15 час.
6233 Дом кирпичный в п. Фрунзе, со всеми удоб-
ствами. Срочно! Недорого! тел. 8-909-447-61-35, 
8-961-285-35-06.
6249 Дом пл. 56 кв.м, с ремонтом, в п. Новостройка. 
В доме 4 комнаты, отопление АОГВ, вода, электри-
чество. Во дворе жилая летняя кухня, хозпострой-
ки, уч-к 10 сот. Документы в порядке. Цена договор-
ная. тел. 8-928-777-06-16.
6052 Дом в р-не ш. Наклонная, требует ремонта. Ц. 
500 т.р., торг уместен. тел. 8-904-502-78-43, Татьяна 
Николаевна.
6122 Дом в п. Каменоломни, пл. 86 кв.м, в хорошем 
сост., в/у, канализ. центральная, гараж, подвал. Во 
дворе камень. Торг уместен. тел. 8-928-152-66-12, 
8-903-489-35-07.
6123 Каменный дом с мансардой, ул. Мокроусова, 
пл. 60 кв.м, 9 сот. в собственности, обшит сайдин-
гом, отопление газ - форсунка, навес, эл. котел, м/п 
окна. в/у, док-ты готовятся к продаже. Ц. 1 млн. 750  
т.р., торг. тел. 8-928-605-37-17, 8-989-531-81-52, Ма-
рина.
6124 Жилой дом в р-не 10-го магазина, в доме свет, 
газ, вода, пл. дома 40 кв.м. Во дворе летняя, газифи-
цированная кухня, большой навес. Земли 4 сот. Ц. 
980 т.р. тел. 8-928-144-99-24.
6274 Новый 2-эт. кирпичный дом в р-не собора, пл. 
120 кв.м, со в/у, кухня-гостиная, 3 спальни, 2 с/у, те-
плый пол, ламинат, натяжные потолки и т.д. Участок 
4,3 сот., гараж, двор - цветная пластушка. Докумен-
ты готовы к продаже. Цена 5500 т.р. тел. 8-928-766-
57-27.

6270 Дом пл. 68 кв.м, 3 комнаты, кухня 16 кв.м, с/у 
совм., АГВ, газ. колонка, 3 сот. в собственности, 2 
навеса у дома и для машины. Улица асфальтиро-
вана, освещается. У дома остановка. тел. 8-989-
504-40-31.

932 2-эт. кирп. дом 163 кв.м. 1 этаж: кухня-столовая 
22 кв.м, жил. комн. 24 кв.м, с/у, 2 кладов. 2 этаж: 3 
спал., жил. комн., гардероб. Газ, сплит, центр. кана-
лиз, интерн. Гараж на 2 машины, яма. Навес. Соб-
ственник. Земля в собств. тел. 8-928-756-55-77.
932 Дом в п. Каменоломни. Дом, земля в собствен-
ности. Рядом «Бассейны Дона», школа, больницы, 
магазины. тел. 8-928-148-99-17.
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932 Дом из 4 комнат пл. 65 кв.м, по ул. Ионова 117.
Имеется газ, вода, электричество, гараж, подвал, 
летняя кухня с газом. Земля в собственности. тел. 
8-906-182-90-29.
6057 Дом, 1-е Пересечение, пл. 54,2 кв.м, газ-
форсунка, окна м/п, летн. кухня 18 кв.м, газ-
форсунка, ванна, туалет, газ. колонка, вода, центр. 
канализация, хозпостройки, въезд для машины, 
уч-к 8 сот. Все в шаг. доступности. Собственник. тел. 
8-919-87-80-335.
6058 Дом пл. 262 кв.м, на уч-ке 12,5 сот., во дворе 
жилая баня 75 кв.м, хозпостройки. Расположен в п. 
Воровского. тел. 8-908-500-27-73.
6072 Собственник продает 2-эт. жилой дом пл. 187,5 
кв.м, со в/у, в хор. сост., в р-не Соцгорода, двор - ас-
фальт, есть гараж, сухой подвал, сад, уч-к 9 сот. тел. 
8-938-102-10-16, с 10 до 20 час.
6071 Собственник продает кирп. жилой дом 100 
кв.м, со в/у, р-н Воровского, 4 жилые комн., кухня, 
с/у совм., АГВ, в/п 2,6 м, хор. заезд для машины, су-
хой подвал, сад, уч-к 6 сот. тел. 8-938-102-10-16, с 10 
до 20 час.
6078 Дом в п. Нежданная, 6 сот., 3 комн., вода в доме, 
газ по меже. тел. 8-903-430-31-41, 8-961-330-79-13.
6081 Срочно, дом Верхнедонской р-н, х. Шеловат-
ский, пл. 112 кв.м, 2 входа, земля 15 сот. в собствен-
ности, огород выходит к речке. В поселке школа, 
сад, мед. учрежд., асфальт. Ц. 175 т.р. Рассмотрим 
любую форму оплаты, маткапитал, займы. АН «Роза 
Ветров», ул. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
6081 Срочно, дом в п. Воровского, пл. 35 кв.м, 
2 комн., коридор, печное, частично МПО, забор 
кирп. + м/профиль, земли 8 сот. Ц. 450 т.р. Рассмо-
трим маткапитл, оформим займ. АН «Роза Ветров», 
ул. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. тел. 8-928-190-28-99, 
8-909-416-88-63.
6081 Срочно, дом, Красносулинский р-н, х. Черни-
ков, пл. 50 кв.м, сост. жилое. Ц. 230 т.р. АН «Роза Ве-
тров», ул. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. тел. 8-928-190-
28-99, 8-909-416-88-63.
6081 Срочно, дом, Красносулинский р-н, ст. Влади-
мировская, пл. 53 кв.м, 2 комн., коридор, печное, в 
поселке вся инфраструктура, огород к реке. Ц. 290 
т.р. АН «Роза Ветров», ул. Пушкина, 29 А, оф. 311/2. 
тел. 8-928-190-28-99, 8-909-416-88-63.
6289 В п. Красина, коттедж пл. 60 кв.м, котел, в/у в 
кв-ре, комн. теплые, светлые, м/п окна, вход. дверь 
новая, сост. жилое, двор 6 сот., навес металличе-
ский, заезд для авто, подвал, хозпостройки, фрук-
товый сад, все в шаг. доступности. Собственник. Ц. 
2000 т.р. Торг. тел. 8-906-421-47-97.
6288 Дом, р-н 1-го Пересечения, уч-к 7 сот., пл. 38 
кв.м, 3 комн., газ-форсунка, вода хол./гор. (электро-
котел), ванна, с/у в доме, земля в собственности. 
Собственник. Торг. Ц. 800 т.р. тел. 8-918-551-43-97, 
8-918-557-72-65.
7424 Дом с мансардой, п. Артем (п. Рабочий), пла-
стик. окна, АГВ, пл. 140 кв.м, 5 комнат, кухня-гостиная, 
гараж, двор - пластушка, 10 сот. земли (межевание 
есть), дом и земля в собственности. Подходит под 
ипотеку. Ц. 2200 т.р., торг. тел. 8-938-118-03-97.
6093 Дом пл. 60 кв.м, р-н 9 школы, МРЭО ГАИ, сост. 
хор. жилое, 4 комн, во дворе жил. кухня, в/у в доме, 
зем. уч-к в собственности с межеванием. Ц. 1400 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
6093 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, пл. 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п, газ - 
котел, в/у, во дворе жил. кухня с газом (форсунка), 
широкий асфальт. заезд, земля в собственности, 
маткапитал, ипотека. Агентствам и посредникам не 
беспокоить. Ц. 1850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
6093 Добротный жилой дом в х. Костиков, пл. 65 
кв.м, на центр. улице, газ-котел, земля в собствен-
ности, сараи для ведения хозяйства, удобный подъ-
езд. Продает ЦН «Алекс» - отличная цена, хороший 
объект, гарантия безопасной сделки. Ц. 1200 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
6093 Половина дома с отдельным входом и заез-
дом, р-н 11 школы, по документам дом разделен 
и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. + кух-
ня, вода в доме, отопление газ. котел, к дому зало-
жен капит. фундамент на пристройку. Ц. 850 т.р. тел. 
8-961-272-72-07.
6093 Дом в п. Воровского, пл. 50 кв.м, сост. жилое, 
частично окна м/п, в/у в доме, центр. канализация, 
отопление напольный газ. котел. Ц. 1380 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
6093 Дом на Володарского, р-н телевышки, сост. 
обычное жилое, окна м/п, вода в доме, зем. уч-к в 
собственности. Ц.1850 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
6082 Дом в п. Артем, Рабочий поселок, общ. пл. 45 
кв.м, газ, свет, вода, на уч-ке летн. кухня (газ), сост. 
хорошее, 6 сот. земли. По всем вопросам обращать-
ся по тел. 8-904-341-53-84. Собственник.
6088 В п. Каменоломни дом пл. 106 кв.м, 8,2 сот., 
кухня 29 кв.м, гараж 27 кв.м, баня 15 кв.м. газ, во-
да, большой двор, навес 60 кв.м, 100 м - ЦРБ, бас-
сейн, «Магнит». Хороший подъезд. Собственник. 
Любая форма оплаты. Ц. 3500 т.р., торг. тел. 8-928-
143-70-90.
6096 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 кв.м, 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
6094 1,5-эт. дом, р-н Города Будущего, МЖК, ул. 
Центральная, 21. Из газосиликатного блока, 10х13 
м, 5 сот. земли в собственности, без внутр. отделки, 
крыша - металлочерепица, окна пластик., свет, во-
да., двор огорожен. Собственник. тел. 8-905-486-20-
13, 8-960-465-24-54.
6305 По ул. Промышленная, р-н Гидропривода, дом 
пл. 58,4 кв.м, со в/у, в/п 2,65 м, МПО, отопление АГВ, 
4 жилые комн., во дворе кухня с газ. отоплением 
(форсунка), земля 5,5 сот. в собственности, недале-
ко от дома школа, детсад, магазины, а также рынок 
ХБК. Док-ты в порядке. Ц. 1850 т.р., торг. тел. соб-
ственника 8-928-601-02-63.

6310 Дом кирп. пл. 60 кв.м, гараж кирп., усадьба 
6 сот., р-н церкви на Пролетарке. Ц. 2600 т.р. тел. 
8-928-627-50-85.
6313 Дом в п. Сидорорвка, пл. 72 кв.м, кирп., саман, 
цоколь выс., 3 комн. + кухня, с/у, большая веранда, 
2 комн., МПО, АОГВ, в/п 3 м, сост. хорошее, летн. кух-
ня с газом, гараж, въезд для авто, уч-к 12 сот. в соб-
ственности. Ц. 1300 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
6317 2-к. кв-ра коттеджного типа в п. Артем, ул. Сво-
боды, р-н бани, пл. 40 кв.м, жил. пл. 30 кв.м, уч-к 2 сот., 
въезд для авто, газ по меже, треб. ремонт. Ц. 600 т.р., 
маткапитал рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
6764 Дом, р-н ст-го пивзавода, хорошие подъезд-
ные пути, 4 сот. земли пл. 72 кв.м, во дворе гараж 
с ямой, дом со в/у, центр. канализация. тел. 8-928-
137-32-41.
1049 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, уч-к 6 сот. в собственности, гараж, летняя 
кухня. Ц. 1280 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 8-928-
132-81-30, Инна.
1049 Дом в п. Ново-Азовка, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
в/п 2,6 м, требуется ремонт, уч-к 5 сот. в собствен-
ности, гараж. Ц. 980 т.р., торг. тел. 8-928-756-50-26, 
Ольга.
1049 Дом в п. Нежданная 67 кв.м, уч-к 6 сот., АГВ, 
с/у совм., в/п. 2,8 м, во дворе гараж, недостроенный 
дом. Рядом школа,  д/с. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-961-
271-71-31, Людмила.
1049 Дом каменный, 45 кв.м, уч-к 3 сот., район 
МРЭО ГАИ, во дворе жилая кухня, газ по меже. Ц. 
650 т.р. Торг. тел. 8-951-503-87-13, Марьяна.
1047 В районе Города Будущего жилой дом, пл. 56 
кв.м, все удобства, 3 комнаты, кухня, АГВ, подвал, во 
дворе жилая кухня - все удобства, участок 5 соток 
(в собственности). Ц. 1300 т.р. (торг). Тел: 25-59-01, 
8-918-569-86-04.
1047 В районе п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все 
удобства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7 м, МПО, высокий 
цоколь, во дворе гараж, летняя кухня, навес, уча-
сток 5 соток (в собственности). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-928-604-61-99.
1047 В п. Аюта жилой кирп. дом, пл. 45 кв.м, в/у, газ 
- котел, сост. хорошее, 3 комнаты, уч-к 6 сот., есть га-
раж. Ц. 1500 т. р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
1047 В р-не Пролетарки 2-эт. дом из облицовочно-
го кирпича пл. 140 кв.м. 1-й этаж: кухня, гостиная, 
с/у; 2-й этаж: 3 комнаты, холл, с/у. 5 соток земли в 
собственности. Плитка, барбекю, хорошие подъ-
ездные. Навес на три машины. Видеонаблюдение, 
автоматические ворота. Походит под ипотеку. Ц. 
6900 т.р. Торг. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
1047 В р-не собора дом пл. 50 кв.м, 3 комнаты, кух-
ня, печное отопление (газ рядом), вода в доме и на 
улице, МПО, состояние жилое. Во дворе кухня пл. 
30 кв.м, с МПО из 2-х комнат (под ремонт). 5 соток 
земли.  Ц. 850 т.р. Тел: 25-59-01,8-918-569-86-04.
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
сти) 14 сот. (по фасаду 20 м). Торг. АН «Новосел», тел. 
8-909-417-53-81.
7444 Срочно! Дом в п. Артем (р-н Рабочего поселка), 
в нормальном жилом сост., пл. 55 кв.м, кухня 12 кв.м, 
отопление АГВ, с/у совмещен, теплые полы, окна 
пластик. Есть гараж, летняя кухня с газом (форсунка), 
уч-к 5 сот. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
7444 Срочно! Дом по ул. Ионова (р-н маг. «Кри-
сталл»), пл. 62 кв.м, кухня 13 кв.м, стены - шлако-
блок, отопление АГВ, без ремонта. Уч-к 5,6 сот. (по 
фасаду 11 м). Расположен на проезжей части, под-
ходит под коммерческую недвижимость. Все в соб-
ственности. АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1051 В п. Каменоломни, в р-не церкви, 6 сот. зем-
ли, 25 м по фасаду, на уч-ке дом набивной, ошеле-
ван деревом, 40 кв.м, кухня 34 кв.м, водопровод и 
колодец, газ по меже. Рядом магазин, остановка, 
начальная школа. Ц. 750 т.р., рассмотрим м/к, торг. 
тел. 8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
1049 Дом пл. 100 кв.м, в п. Южная, р-н 1-й школы, 
уч-к 6 сот., 5 комнат, АГВ, в/у, кухня 25 кв.м, хороший 
ремонт, встроен. кухня, молодой сад. Ц. 2100 т.р., 
торг. тел. 8-961-271-71-31, Людмила.
1051 В п. Качкан Октябрьского р-на кирпичный 
дом, 70 кв.м, газ, вода, ванная, туалет на улице. Зе-
мельный уч-к 8 сот., сад. Рядом школа, магазины, ли-
цей №89, природа, пруд. Ц. 1200 т.р., торг. тел. 8-952-
577-35-52, 8-928-623-07-42, 8-951-502-51-48.
1051 Для тех, кто любит природу! Кирпичный дом 
в п. Каменоломни, по ул. Западная, в р-не стадиона, 
пл. 90 кв.м, в/у, в/п 2,7 м, уч-к 700 кв.м, рядом оста-
новка школьного автобуса. Ц. 1990 т.р., торг. тел. 
8-952-577-35-52, 8-928-623-07-42.
6400 Жилой дом пл. 136 кв.м, по ул. Рожкова, 89 А, 
слив. яма, зем. уч-к 4 сот. тел. 8-928-172-95-41.
6406 Продается дом по низкой цене, пл. 174 кв.м, 
и магазин по фасаду, на уч-ке 4 сот., с газом и в/у, 
центр. канализация, баня, сауна, р-н Поповки, подъ-
ездные пути - асфальт, остановка, школа рядом. Ц. 
1,7 млн.р. АН. тел. 8-928-112-40-65.
6406 Дом в центре г. Шахты, р-н рынка, с газом, АГВ 
и в/у, пл. 49 кв.м, уч-к 3,4 сот., окна м/п, на уч-ке боль-
шой гараж. Ц. 1,5 млн.р. АН. тел. 8-928-112-40-65.
6407 Дом в п. Южная, Новый поселок, общ. пл. 42 
кв.м, в доме 2 комн. + прихожка, кухня, с/у, в доме 
ремонт, м/п окна, нат. потолки, отопление котел но-
вый, уч-к 5 сот., во дворе баня, остается новая газ. 
печка, машинка-автомат, остановка рядом. Ц. 1050 
т.р. тел. 8-906-423-39-86.
6407 Дом в п. Артем, ост. «Городские», кирп., 4 
комн., кухня, веранда, м/п окна, АОГВ новый на-
весной, общ. пл. 50 кв.м, в/п 2,5 м, во дворе жилая 
кирп. кухня: 2 комн., кухня, коридорчик, 35 кв.м, ко-
тел, уч-к 11 сот., в собственности, есть межевание, 
хороший заезд для машины, уч-к ровный, ухожен-
ный. Ц. 1650 т.р. тел. 8-909-43-45-809.
6828 Кирп. дом в центре города, р-н собора, со 
в/у пл. 74,6 кв.м, зем. уч-к 5 сот. в собственности. Ц. 
2600 т.р., торг. тел. 8-918-514-30-31, Татьяна, 8-928-
173-99-97.
6827 Срочная продажа! Дом в п. Каменоломни, 
пл. 34 кв.м, глинонабивной, 2 комн. + кухня, газ-
форсунка, земля 3 сот. в собственности. Ц. 480 т.р., 
тел. 8-906-183-42-48. АН.
6827 Дом под маткапитал, пл. 60 кв.м, 4 комн., кирп., 
вода во дворе, в/п 2,6 м, земли 7 сот. в собственности. 
Ц. 150 т.р. Все вопросы по тел. 8-906-183-42-48. АН.
6413 Дом пл. 80 кв.м, ост. «Репина», кирп., в/п 2,9 м, 
выс. фундамент, м/п окна, в/у, хор. ремонт, двор - ас-
фальт на 3 авто, гараж-кухня кирп. 25 кв.м, усадьба 
6,5 сот., 2 погреба, удобн. подъезд, плод. деревья, 
виноград. беседка, розы, ягоды, ухожен, фасад м/п 
18 м. Собственник. Ц. 2600 т.р. тел. 8-988-576-25-56.
6781 Дом, р-н 10 маг., Хабарова, пл. 74 кв.м, в/п 3 м, 
АГВ, со в/у, МПО, ремонт, заезд д/авто есть, 6 сот. зем-
ли. Ц. 1700 т.р. Без посредников. тел. 8-928-622-12-54.

Объявления, реклама36 К Вашим услугам
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1. Ионова, 182 (р-н 4-го хлебозавода), т. 22-69-70;

2. Советская, 137 (бывший «Дом техники»), т. 22-71-06;

3. Центральный универмаг (2-й этаж);

4. Универмаг «Иволга» (центральный рынок);
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